Администрация

муниципального образования

«Орловское»

	[image: image1.png]

	          « Орлово»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03. 2014 г.                                                                                                                          № 17

                                                               с. Орловское

	О дате и месте проведения публичных слушаний по проекту  решения Совета депутатов муниципального образования «Орловское»  «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Орловское»

         В соответствии с Уставом муниципального образования «Орловское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Орловское» в здании администрации муниципального образования «Орловское» 20.03.2014 года по адресу: УР, Сюмсинский район, с. Орловское, пер. Торфяной 2а, с 15-00 часов, обнародовать путем размещения в с.Орловское – в помещении МБОУ Орловской основной общеобразовательной школы, с.Зон – в помещении сельской библиотеки, в деревнях Орлово, Нерцы, Харламовская Пристань и Бадзимлуд у старост деревень.
          2. Информацию о времени, месте и теме слушаний по проекту  решения Совета депутатов муниципального образования «Орловское» опубликовать  на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».

Глава  муниципального

образования «Орловское»                                                                               С.Г.Безденежных